ROTEIRO DE VIAGENS / RESSARCIMENTO 17/2024

1 - IDENTIFICAGCAO

1.1 Nome:
Helio Daniel Costa

1.2 CARGO: Sec. Executivo

2 - DESLOCAMENTOS

2.1 Destino: Brasilia

3 — TRANSPORTE

3.1(x ) Veiculo da AMPLANORTE 3.3 ( x )Passagem aérea
Placa: QlA2016

3.2 ( ) Veiculo Particular 3.4 ( )Passagem Rodoviaria
Placa: Valor:

Valor indenizado:

3.5( )Outros

4 — OBJETIVO E JUSTIFICATIVA DA VIAGEM

Ressarcimento de despesas do Secretario Executivo em Brasilia — Marcha dos Prefeitos

5 - RESSARCIMENTOS

5.2- Quantidade 5.3- Valor
5.1- No estado
5.2 Fora do estado
5.3 Brasilia e Capitais 1
VALOR TOTAL 996,73

6 — AUTORIZAGAO DE PAGAMENTO

Secretario Executivo:




Enc: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quinta-feira, 23 de maio de 2024 as 14:48 BRT

Yahoo Mail: Busgue, organize e aumente sua produtividade

—- Mensagem encaminhada -—

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qui, 23 23e mai 23e 2024 as 14:39

Assunto: Sua viagem de quinta-feira a tarde com a Uber

Ub Taxa de cancelamento R$ 6,30
er 23 de maio de 2024

Vamos nos conectar
outra hora, Helio Daniel

Aqui esta o recibo da viagem
cancelada.

Total RS 6,30

Para compensar os inconvenientes causados ao motorista, uma
taxa € cobrada se ele precisar cancelar a solicitagdo depois de
esperar por mais de 5 minutos no local de partida que vocé
solicitou. Para evitar o pagamento dessa taxa, solicite a viagem
quando estiver pronto para embarcar.

Taxa de cancelamento R$ 6,00




Taxa de conveniéncia R$ 0,30

Subtotal R$ 6,30
Pagamentos
o PIX R$ 14,60
23/5/2024 14:23
> PIX © -R$ 8,30
23/5/2024 14:39 Reembolso

Para mais informagGes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

mifort Viagem cancelada |

14:22

Solicitagdo aceita

14:34

Solicitagéo cancelada



Reportar item perdido ) Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termx

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87

Se vocé acha que isso foi um erro, acesse help.uber.com ou toque em AJUDA no painel do menu do aplicativo
Uber e nos vamos consertar isso.



Enc: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para; brunahrissi@yahoo.com.br

Data. quarta-feira, 22 de maio de 2024 as 09:30 BRT

Yahoo Mail: Busque, organize & aumente sua produtividade

—- Mensagem encaminhada -—-

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 22 22e mai 22e 2024 as 9:12

Assunto: Sua viagem de quarta-feira de manha com a Uber

Ub Total R$ 24,56
er 22 de maio de 2024

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje de
manha.

otal R$ 24.56

Prego da viagem R$ 22,44
Taxa de intermediagao R$ 1,12
Subtotal R$ 23,56

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

& PIX R$ 24,56
22/5/2024 8:59

Para mais informacdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Vocé viajou com Twanne

4.97 % Avaliagao

cHuBas

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comfort  7.64 Quildmetros | 11 min

u 9:00
SHS Q. 2 Bl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902

" 91
SCES Trecho 2, Conjunto 63,
Lote 50 - Asa Sul, Brasilia -
DF, 70200-002, Brasil



| ' SETOR DE o
AL [  EMBAISADAS e
P el T ORTER . S E

g ESPORTINGS |
s su "

Reportar item perdido > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87



O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.



Enc: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 22 de maio de 2024 as 17:41 BRT

Yahoo Mail: Busque, organize e aumente sua produtividade

~~~~~ Mensagem encaminhada —

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br’ <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 22 22e mai 22e 2024 as 17:37

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

Ub Total R$ 27,63
er 22 de maio de 2024

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que VOcé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 27,63

Prego da viagem R$ 25,36
Taxa de intermediagéo R$ 1,27
Subtotal R$ 26,63

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

& PIX R$ 27,63
22/5/2024 17:13

Para mais informagdes, acesse @ pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com Claudio

4.99% Avaliagdo

cHUBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

Comiort  7.64 Quilémetros | 15 min

] 17:21
SCES Trecho 2 -, Cj. 63 Lt.
50 - Brasilia - - DF

A 17:36
SHS Q. 2 Bl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902
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Reportar item perdide > Entrar em contato com o
suporte >

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, Sdo0 Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87



O prego de servigo né@o inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagdes.



Enc: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

De:  Helio Daniel Costa (heliod32@yahoo.com.br)
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: quarta-feira, 22 de maio de 2024 as 18:35 BRT

Yahoo Mail: Busque, organize e aumente sua produtividade

- Mensagem encaminhada -—

De: "Recibos da Uber" <noreply@uber.com>

Para: "heliod32@yahoo.com.br" <heliod32@yahoo.com.br>
Cc:

Enviada: qua, 22 22e mai 22e 2024 as 18:19

Assunto: Sua viagem de quarta-feira a noite com a Uber

Total R$ 24,98
Uber 22 de maio de 2024

Obrigado por viajar, Helio
Daniel

Esperamos que vocé tenha
gostado da viagem hoje a noite.

Total R$ 24,98

Prego da viagem R$ 22,92
Taxa de intermediagéao R$ 1,06
Subtotal R$ 23,98

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

U Nubank R$ 24,98
22/5/2024 17:56

Para mais informagdes, acesse a pagina da sua viagem

Mudar a forma de pagamento

Baixar o PDF

Voceé viajou com Rafael

4.99 % Avaliagdo

cHUBBE

Todas as suas viagens tém seguro da Chubb.

Saiba mais. >

UberX 1.38 Quildmetros | 20 min

] 17:58
SHS Q. 2 Bl. H - Asa Sul -
Brasilia - DF, 70322-902

A 1819
SCN Q. 05 Bl. A - Asa Norte -
Brasilia - DF, 70040
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Avenida Brigadeiro Faria Lima, n.°
949, Pinheiros, S&o Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87



O prego de servigo ndo inclui taxas que possam ser cobradas pelo seu banco. Entre em contato diretamente

com o seu banco para mais informagoes.



Enc: Sua viagem de segunda-feir I« com a Uber

De: Helio Daniel Costa (heliod32@yahaor
Para: brunahrissi@yahoo.com.br

Data: segunda-feira, 20 de maio de 20.4

Yahoo Mail: Busgue, organize e aume |

-—- Mensagem encaminhada -—

De: "Recibos da Uber" <noreply@ul
Para: "heliod32@yahoo.com.br’ <h|i
Cc:

Enviada: seg, 20 20e mai 20e 2024 o
Assunto: Sua viagem de segunda-fci

Ub Total R$ 29,70
er 20 de maio de 2024

Obrigado p . =jar, Helio
Daniel

Esperamos que vo .
gostado da viagem .. - = arde.

Total R$ 29,70

Precgo da viagem R$ 27,33
Taxa de intermediacao R$ 1,37
Subtotal R$ 28,70

Custo fixo @ R$ 1,00




Pagamentos

?t“ PIX R$ 29,70
20/5/2024 15:.7 Processando
Cash R$ 29,70

20/5/2024 15:39

Para mais informagdes, ac -

Baixar o PDF

Vocé viajou com Raf .

4.99% Avaliagao

valiar ou dar valor

cHUBE®E

Todas as suas viagen da Chubb.

Saiba mais. >

Black 7.32 Quildmeti ¢

l 15:24
SHS Q. 2BIl.H-Asa
Brasilia - DF, 70322-9.

" 15:38
SCES Trecho 2, Conj..
Lote 50 - Asa Sul, Bru
DF, 70200-002, Brasi|
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Reportar item perdido

Minhas viagens >

Esqueci a senha
Privacidade

Termos

Uber do Brasil Tecnologia Ltda
Avenida Brigadeiro Faria Lima, n
949, Pinheiros, Sao Paulo/SP -
CEP 05.426-200 | CNPJ:
17.895.646/0001-87



rAYI RS: Voo
Perm.. |7/ 4

Placa: §@/ © L‘; =2¥a

Recebi (emos) de:
Aimportancia de R$ :

referente a servigos autbnomos de taxi.

1 34UJ4 Percurso:

B ’f’ 4 N Vo7 7 y 2 § . . & o

Motorista: /AL £ [/ | /B Fone: (61) qf]‘;?' ‘5"37";'/4-}' S_/lL
<7 ;} L
; 7 / /

B 5 2,/ oy, y

Brasilia, / IA’/L;JY 2 L LT e /
e . .
Assinafura

Contatos: astdf.tx@gmail.com i R Np—— =
Fones 61 9 8545-7840 / 61 9 9922-2744 ©Taxi 24h 61 ﬁ&ﬁ:%ﬁﬁ@

«Andar de taxi é a melhor opgao, conforto, rapidez e seguranga” »

i SO

MAIS SEGURO, CONFIAVEL E SEM TARIFAS

DINAMICAS

ReCiBO B
Autorizagao: %U&S Placa: g@)(@ﬁ/é RS: éC L(, 165 ]

Recebi(emos) de

.
Percurso |

0 valor deB M@\A Ek)m QEA(\Q

§Tamsta - Rﬁ. " Fone: é j ijf QZM ?’z/
~ Brasilia, \ LC/_( 477201 cPF/cNPS 3@6@5{?77/@@@6 2/
8 SINPE CNPJ: 00.031.708/0001-00

Rarlamarnae:



Mais barato, seguro, confiével e sem tarifas dinamicas. E] X
Baixe o aplicativo Téxi Legal, 0 melhor custo beneficio. -

Taalegal

4 RECIBO *

Autorizago: 1507 Plact  sGv7cs1 RS: (g/ 00
Recebi de

Percurso:

Valor deR$:

Taxista:  REINALDO ANTONIO S.PORTO @  (61)98664-9021

CPF/CNPJ do Taxista: 848.568.821-04
CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:

Através do aplicativo TaxiLegal.
61.98540-7437>

Brcuil!m,= —

Mais barato, seguro, confiavel e sem tarifas dindmicas.
Balxe ] aphcatlvo T4xi Legal, 0 melhor custo benef(qo.

e

Autorizagio: 0630-A Plocyr  SCUSESO R 7/ e
Recebi de
Percurso: ‘ .
ValordeRS: /) /TG 1L £ s
Taxistg; sidclei almeidade araujo Fone: (61)99167-2894
CPF|CNPJ do Taxista: ~ 806.078.291-68
AN S AN

CNPJ: 30.605.977/0001-01
Reclamagdes e objetos esquecidos:
enTaxn  Através do aplicativo TéxiLegal.

b
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Yang Comercic D@ Atimentos Ltda - e
Yyang comercio De Allrentos Ltda
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